ZAGREB

od [from]:

28.1.2023.

do [t0]:29.1.2023.

Regionalno PH Regija 3- kadeti i ml.kadeti
7.200m MJESOVITO, Plivaéice

7.200m MEDLEY, Female

Dobne skupine [Age Groups]

od

god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

HR-KAD: 2:21.80, Lorena Jerebi¢ (2014.)

L-KAD: 2:49.81, (2022.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
KADETKINJE
1 Nina Petrosevi¢ 6 4 2010 MLADOST 0.00 23596 2:34.44 491 0 Limit Kadetski
50m: 33.74 100m: 1:14.78 150m: 2:01.10 200m: 2:34.44
1. 33.74 2. 41.04 3. 46.32 4. 3334
2 Tea Braki¢ 6 5 2011 DUBRAVA 0.00 2:36.59 2:35.25 483 0 Limit Kadetski
50m: 33.56 100m: 1:14.49 150m: 1:59.43 200m: 2:35.25
1. 33.56 2. 40.93 3. 44.94 4. 3582
3 Karla Milakovi¢ 6 32010 MLADOST 0.00 2:3854 2:38.70 452 0 Limit Kadetski
50m: 34.15 100m: 1:16.94 150m: 2:03.63 200m: 2:38.70
1. 3415 2. 42.79 3. 46.69 4. 3507
4 Ema Balaban 6 7 2010 MEDVESCAK 0.00 2:48:99 2:40.08 441 0 Limit Kadetski
50m: 35.56  100m: 1:17.49 150m: 2:03.80 200m: 2:40.08
1. 35.56 2. 41.93 3. 46.31 4. 36.28
5 Maris Bilici¢ 6 6 2011 MLADOST 0.00 2:39.98 2:40.33 439 0 Limit Kadetski
50m: 35.39  100m: 1:18.93 150m: 2:03.30 200m: 2:40.33
1. 35.39 2. 43.54 3. 44.37 4. 37.03
6 Mia Sremac 6 8 2010 DUBRAVA 0.00 2:48.97 2:47.37 385 0 Limit Kadetski
50m: 36.46  100m: 1:19.72 150m: 2:07.05 200m: 2:47.37
1. 36.46 2. 43.26 3. 47.33 4. 40.32
7  Marina Klepo 5 6 2010 MLADOST 0.00 25416 2:49.66 370 0 Limit Kadetski
50m: 39.96  100m: 1:22.47 150m: 2:11.35 200m: 2:49.66
1. 39.96 2. 4251 3. 48.88 4. 38.31
8 Klara Barta 6 2 2011 DUBRAVA 0.00 24626 2:50.39 365 O
50m: 37.44 100m: 1:20.53 150m: 2:12.57 200m: 2:50.39
1. 37.44 2. 43.09 3. 52.04 4. 37.82
9  Eleni Sijakovié 6 1 2010 ZAGREBACKIPK 0.00 24866 2:51.10 361 0
50m: 43.70 100m: 1:26.77 150m: 2:12.22 200m: 2:51.10
1. 43.70 2. 43.07 3. 4545 4. 38.88
10 Sara Arhanié¢ 5 4 2011 DUBRAVA 0.00 25485 2:51.31 359 0
50m: 36.60 100m: 1:20.84 150m: 2:15.33 200m: 2:51.31
1. 36.60 2. 44.24 3. 54.49 4. 3598
11  Petra Gaspar 5 12010 MLADOST 0.00 25554 2:52.83 350 0
50m: 38.16  100m: 1:24.25 150m: 2:12.74 200m: 2:52.83
1. 38.16 2. 46.09 3. 48.49 4.  40.09
12 Iva Pulji¢ 5 5 2010 DUBRAVA 0.00 25223 2:53.00 349 0
50m: 37.34 100m: 1:24.64 150m: 2:15.93 200m: 2:53.00
1. 37.34 2. 47.30 3. 51.29 4. 37.07
13 Kiara Deli¢ 4 5 2011 ZAGREBACKIPK 0.00 3:03.34 2:55.60 334 0
50m: 43.46  100m: 1:27.18 150m: 2:17.03 200m: 2:55.60
1. 43.46 2. 43.72 3. 49.85 4. 38.57
14 Mila Gabrielle Eko 5 8 2011 DUBRAVA 0.00 25874 2:58.04 320 0
50m: 42.96  100m: 1:27.06 150m: 2:16.66 200m: 2:58.04
1. 42.96 2. 4410 3. 49.60 4. 41.38
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
15 Marta Brigié¢ 4 4 2011 DUBRAVA 0.00 2:5957 3:00.97 305 0
50m: 38.46  100m: 1:24.28 150m: 2:18.82 200m: 3:00.97
1. 38.46 2. 4582 3. 54.54 4. 4215
16 Petra Mandi¢ 4 6 2010 NOVIZAGREB 0.00 3:03.74 3:01.92 300 O
50m: 42.25 100m: 1:29.15 150m: 2:20.34 200m: 3:01.92
1. 4225 2. 46.90 3. 5119 4. 4158
17 Ema Polanséak 4 3 2011 MLADOST 0.00 3:0347 3:02.89 295 0
50m: 39.88  100m: 1:26.79 150m: 2:22.85 200m: 3:02.89
1. 39.88 2. 46.91 3. 56.06 4. 40.04
18 Ana Marié 4 2 2010 NOVIZAGREB 0.00 3:0799 3:04.52 288 0
50m: 38.93  100m: 1:26.69 150m: 2:22.10 200m: 3:04.52
1. 38.93 2. 471.76 3. 5541 4. 4242
19 Anja Pekeljevi¢ 4 1 2011 MLADOST 0.00 3:40.00 3:07.87 272 0
50m: 44.87  100m: 1:34.09 150m: 2:25.74 200m: 3:07.87
1. 44.87 2. 49.22 3. 51.65 4. 4213
20 Tessa Deli¢ 3 52011 PERAJA 0.00 31913 3:09.49 265 0
50m: 45.91  100m: 1:35.73 150m: 2:29.16 200m: 3:09.49
1. 4591 2. 49.82 3. 53.43 4. 40.33
21 Leda Milat 4 7 2011 NOVI ZAGREB 0.00 3:0924 3:09.54 265 0
50m: 44.23  100m: 1:31.47 150m: 1:33.57 200m: 3:09.54
1. 44.23 2. 47.24 3. 0210 4. 1:35.97
22 Hana Berislavi¢ 4 8 2011 DUBRAVA 0.00 34035 3:10.27 262 0
50m: 40.44  100m: 1:29.58 150m: 2:25.46 200m: 3:10.27
1. 40.44 2. 49.14 3. 5588 4. 4481
23 LeonaJurca 3 4 2011 MLADOST 0.00 34249 3:1215 255 0
50m: 4573  100m: 1:36.51 150m: 2:30.58 200m: 3:12.15
1. 4573 2. 50.78 3. 5407 4. 41.57
24  Korina Bijelonji¢ 3 22011 PERAJA 0.00 32843 3:16.65 237 0
50m: 49.12  100m: 1:38.74 150m: 2:32.73 200m: 3:16.65
1. 49.12 2. 49.62 3. 5399 4. 43.92
25 Mila Laus 3 32010 DUBRAVA 0.00 32264 3:17.04 236 0
50m: 42.40 100m: 1:34.04 150m: 2:30.81 200m: 3:17.04
1. 42.40 2. 51.64 3. 56.77 4. 46.23
26 Sara Bijelonji¢ 3 7 2011 PERAJA 0.00 32897 3:29.11 197 0
50m: 51.46  100m: 1:41.59 150m: 2:40.80 200m: 3:29.11
1. 51.46 2. 5013 3. 59.21 4. 48.31
27 Zora Savié 1 5 2011 NATATOR 0.00 59:59.99 3:42.95 163 0
50m: 56.87  100m: 1:51.35 150m: 2:51.26 200m: 3:42.95
1. 56.87 2. 54.48 3. 59.91 4. 51.69
28 Eva Zivkovié 2 32011 MEDVESCAK 0.00 3:3700 3:57.76 134 0
50m: 56.52 100m: 1:55.35 150m: 3:03.18 200m: 3:57.76
1. 56.52 2. 58.83 3. 1:07.83 4. 54.58
NS Nika Staresini¢ 3 6 2011 MEDVESCAK 0.00 3:2750 99:99.99 O 0
DQ Karla Vukasovi¢ 5 2 2010 MLADOST 0.00 25459 2:52.50 O 0 Nepravilan okret
50m: 38.93  100m: 1:23.72 150m: 2:16.17 200m: 2:52.50
1. 38.93 2. 44.79 3. 5245 4. 36.33
MLADE KADETKIN
1 Karla Popovié¢ 5 3 2012 ZAGREBACKIPK 0.00 2:54.09 2:49.33 372 0 Limit Kadetski

BEQm:- 27 98

A00m:

1:292 041

AB0m: _2:414 27

200m:- _2:40 22
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
2 Marta Crvelin 5 7 2012 MLADOST 0.00 2:54.73 2:54.49 340 0
50m: 37.81  100m: 1:23.43 150m: 2:14.25 200m: 2:54.49
1. 37.81 2. 4562 3. 50.82 4. 40.24
3  Korina Solgat 3 82012 MLADOST 0.00 33396 3:23.84 213 0
50m: 50.51  100m: 1:44.12 150m: 2:38.56 200m: 3:23.84
1. 50.51 2. 53.61 3. 54.44 4. 45.28
4  Tara Knezevi¢ 2 6 2012 MLADOST 0.00 34489 3:24.29 212 0
50m: 51.09  100m: 1:41.17 150m: 2:40.84 200m: 3:24.29
1. 51.09 2. 50.08 3. 59.67 4. 43.45
5 Natali Mari¢ 2 7 2013 MLADOST 0.00 35789 3:34.41 183 0
50m: 46.38  100m: 1:40.63 150m: 2:43.91 200m: 3:34.41
1. 46.38 2. 5425 3. 1:03.28 4. 50.50
6 Adela Popovi¢ 2 4 2012 ZAGREBACKIPK 0.00 33462 3:37.81 175 0
50m: 52.42 100m: 1:46.35 150m: 2:49.26 200m: 3:37.81
1. 52.42 2. 5393 3. 1:0291 4. 48.55
7 Uma Jakopanec 2 12013 MLADOST 0.00 3:57:89 3:44.29 160 0
50m: 51.46  100m: 1:45.63 150m: 2:54.37 200m: 3:44.29
1. 51.46 2. 5417 3. 1:08.74 4. 49.92
8 AnaBete 2 8 2012 DUBRAVA 0.00 4:00.00 3:47.09 154 0
50m: 5591  100m: 1:53.84 150m: 2:56.03 200m: 3:47.09
1. 55.91 2. 57.93 3. 1:0219 4. 51.06
9 Uma Pupek 3 12012 DUBRAVA 0.00 3:30:00 3:49.01 150 0
50m: 54.75  100m: 1:49.74 150m: 2:56.13 200m: 3:49.01
1. 54.75 2. 5499 3. 1:06.39 4. 52.88
10 Franka Mijokovié 1 3 2013 PERAJA 0.00 59:59.99 3:49.68 149 0
50m: 59.26  100m: 1:57.23 150m: 2:59.10 200m: 3:49.68
1. 59.26 2. 5797 3. 1:01.87 4. 50.58
11 Paula Novokmet 1 4 2013 MLADOST 0.00 4:06.89 3:50.91 146 0
50m: 59.76  100m: 1:57.13 150m: 3:02.90 200m: 3:50.91
1. 59.76 2. 57.37 3. 1:0577 4. 48.01
NS Gala Herold 2 52013 MLADOST 0.00 3:36.89 99:99.99 O 0
DQ Maris Matus 2 2 2012 MEDVESCAK 0.00 3:4500 4:03.68 O 0 Nepravilan okret
50m: 58.21  100m: 1:57.44 150m: 3:05.29 200m: 4:03.68
1. 58.21 2. 59.23 3. 1:07.85 4. 58.39
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